WINDABWEISER

Wind deflector | Déflecteur de vent | Deflector de viento | Deflettore del vento

Art.-Nr: 13388-00X

@

wind deflector
Windabweiser
déflecteur de vent

LEGENDE/KEY/FILE LEGENDE

Anbau Tipp Schraube
Fitting tip Screw
AstuL‘e de montage Vis

Acht Schraubensicherung
A?re:rrl‘gn Thread locking fluid
Attention Freinfilets
VergriBerung Drehmoment
Magnification Torque
Grossissement Torque
Montagepaste Reiniger

Fitting lubricant Cleaner

Lubrifiant de montage Nettoyant

Bauteil DE Die Farben der Abbildungen dienen nur der Veranschaulichung.

component  EN The colors are for illustrating purposes only.
composaint — FR Les couleurs utilisées sont a titre indicatif seulement.

ISO

Menge
quantity
quantité

1 | Rechter & linker Windabweiser / Right & left wind deflector 2
2 | Linsenflanschschraube / Lens head screw MB5x40 (1x) 7381SA2 | 7381 4
3 | U-Scheibe / Washer @M5 9021SA2 | 7093 4
4 | Kabeltiille / Cable grommet @D 10,0 - Bd 4,0 mm 4
5 | Stufenhiilse/ Step sleeve  GH 15,5mm 4
6 | Linsenflanschschraube / Lens head screw M5x30 (1x) 7381SA2 | 7381 4
7 | Kabeltiille / Cable grommet @D 10,0 - Bd 3,0 mm 4
8 | Stufenhiilse/ Step sleeve  GH 8,7mm 4
9 | U-Scheibe / Washer @M6 9021SA2 | 7093 4
10 | Kantenschutz/ Edge protection 40cm
11 | Gummipuffer / Rubber buffer 2

Waunderlich GmbH | Joseph-von-Fraunhofer-Str. 6-8 | DE-53501 Grafschaft-Ringen | info@wunderlich.de | www.wunderlich.de | Tel.: +492641-3082-0

|

? 97

TUVRheinland

Management
System
Verifiziert gomas
genehmigungs-
relevanter
Anforderungen

E#EE

www.tuv.com
ID 8000012000

>

MONTAGESATZ 1 | Assembly kit 1/ Kit d’assemblage 1

07.10.25

@ Wunderlich




In Kombination mit 13215-XXX Tankschutz-Biigel !

In combination with 13215-XXX tank protection bar !
En combinaison avec la barre de protection de réservoir 13215-XXX !

\

M5x40
3,5Nm

\

2

M5x40
3,5Nm

22251y

Waunderlich GmbH | Joseph-von-Fraunhofer-Str. 6-8 | DE-53501 Grafschaft-Ringen | info@wunderlich.de | www.wunderlich.de | Tel.: +492641-3082-0

=)

©0 00

MU"TAGESATZ 1 | Assembly kit 1/ Kit d’assemblage 1

@ Wunderlich




In Kombination mit original Tank Blech !

In combination with original tank plate !

En combinaison avec la plaque de réservoir d‘origine !

 /

M5x30
3,5Nm

M5x30
3,5Nm

3

ORIGINAL BMW

e—>
e—>
°—>
(5 B

@ Wunderlich

Waunderlich GmbH | Joseph-von-Fraunhofer-Str. 6-8 | DE-53501 Grafschaft-Ringen | info@wunderlich.de | www.wunderlich.de | Tel.: +492641-3082-0



4 W) Wunderlich

Waunderlich GmbH | Joseph-von-Fraunhofer-Str. 6-8 | DE-53501 Grafschaft-Ringen | info@wunderlich.de | www.wunderlich.de | Tel.: +492641-3082-0




5 W) Wunderlich

Waunderlich GmbH | Joseph-von-Fraunhofer-Str. 6-8 | DE-53501 Grafschaft-Ringen | info@wunderlich.de | www.wunderlich.de | Tel.: +492641-3082-0






